Số 168 Đồng Văn Cống, phường An Thới, quận Bình Thủy, thành

phố Cần Thơ (nay là số 168 Đồng Văn Cống, phường Bình Thủy, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Ngọc Thành có nghĩa vụ trả cho ông Phạm Văn Phong

khoản tiền đã vay với số tiền 31.000.000 đồng (Ba mươi mốt triệu đồng) theo biên

nhận vay mượn tiền ngày 03/8/2023.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn